most interesting description of Lambton and its lords.
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LVII. TESTAMENTUM ALYEREDI MANSION ARMIGERI PAROCHI^ DE
WHITKIRK.

June 6, 1439. Ego Alveredus Mansion,* Armiger—sep. in

cancello Beatse Marine de Whitkirke. Item do et lego meiim
optimum animal nomine mortuarii mei cum apparatu meo, prout

decet. Item volo quod unus capellanus celebret in capella de
Manston, si contingat Elizabetham uxorem meam in vita existere

et ibidem moram traliere, alioquin in ecclesia de Whitkirk.
Item do et lego iiij li. ad inveniendum dictum capellanum ad
divina pro anima mea et animabus Roberti patris mei et Alicia^

matris meae et anima Joliannis Tetliford, nuper vicarii ecclesia^

predictEe, et animabus omnium fidelium defunctorum, per unum
annum integrum celebraturum. Item volo quod centum missal

celebrentur pro anima mea, Roberti patris et Alicise matris meae,

et Willelmi Gascoigne, et animabus omnium fidelimn defuncto-

rum, sub lorma quae sequitur, videlicet xxv. de Benedicta Trini-

tate, et xxv. de Spiritu Sancto, xxv. de gloriosa Virgine Maria,

matre Domini nostri Jliesu Christi, et xxv. de Requiem, cum tot

Placebo et Dirige, et hoc cum festinacione qua post mortem meam
racionabiliter fieri poterit, solvendo pro qualibet Missa et Placebo

iiij d. Item do et lego Elizabeths uxori Ricardi Tempest, filiaj

me£e, unum ciphum argenti et deauratum vocatum le Tun. Item
lego Elizabethse Northfolk xiij s. iiij d. Item do et lego Johanni
filio meo unum ciphum argenti et deauratum, et ei perdono iiij li.

quas michi debet. Item do et lego cuilibet filiorum meorum,
videlicet, Roberto, Thomas, et Alexandro, unum ciphum argenti,

et hoc per discrecionem Elizabeths uxoris mes, et cuilibet eorum
xl s. Item lego summo altari ecclesiae predictaa, pro decimis

oblitis, si qus fuerint, vj s. viij d. Et fabricae ecclesiae de Whit-
kirk xl s. Et hoc per discrecionem Elizabethse uxoris mese ex-

pendendum. Item volo et ordino quod quolibet die Passenae

( Parasceues ?) in honore Domini nostri Jhesu Christi et quinque
vulnerum ejus, ordinentur quinque libra3 cers in candelis ad
ardendum ante sepulcrum in ecclesia predicta, et xvd. ad sol-

vendum eodem die pauperibus, et hoc pro termino quinque annorum
proximo post mortem meam sequencium. Item lego Alveredo
Northfolk xiij s. iiij d. Item lego Elizabethae Denny vj s. viij d.

* Of the family of Manston there is but little known. The present will, however,

throws some light upon its history. The testator was a near relative, probably a nephew,